第２回役員会議事要録

１ 日 時 令和２年６月８日（月） １３：３０ ～１３：４０

２ 場 所 本部棟３階 「特別会議室」

３ 出席者 ４人（山下一夫学長，大石雅章理事，佐古秀一理事，

美馬持仁理事）

４ 欠席者 なし

５ 陪席者 １０人（近藤監事，井関監事，髙橋企画調整役，栗尾教務部長，

内海経営企画戦略課長，須藤総務課長，富士学生課長，

木村入試課長，林総務課課長補佐）

外 関係課担当者

６ 審議事項

（１）中部大学との連携協定について

山下学長及び内海経営企画戦略課長から，資料１「連携協定締結候補大

学調査表」，資料２「国立大学法人鳴門教育大学と学校法人中部大学との

連携協力に関する協定書（案）」及び参考資料１～４に基づき，中部大学

との連携協定についての説明があり，審議の結果，原案どおりこれを承認

した。

（２）その他

特になし。

次回開催は，６月２３日（火）経営協議会終了後に開催予定。